
Sponsorluk 
Bütçe Planlaması ve İhtiyaçlar 

Aşağıdaki tabloda özetle gösterildiği üzere bütçe ihtiyaçlarımızın önemli bir tutarı ulaşım ve 

konaklama için ayrılmıştır. Prototip geliştirme ve üretim giderleri diğer bir masraf kalemidir. 

Hava aracımızın performansını arttırmak ve daha etkin olarak çalışmasını sağlamak amacıyla 

bu sene her zamankinde farklı olarak daha fazla ve çeşitli testlere tabii tutulması, bu konuda 

profesyonel firmalardan yardım alınması maksadıyla bütçemize AR-GE gideri adı altında yeni 

bir gider kalemi eklenmiştir. Öncelik sıralaması Kırmızı>Mavi>Gri>Sarı olarak belirlenmiştir. 

Sponsorlar doğrudan nakit olarak değil, uçak bileti ya da malzeme gibi dolaylı yoldan da 

destek olabilirler. İşlemleri hızlandırmak için bu daha çok tercih edilen bir yöntemdir. 

Yarışmaya Katılım 3.000 TL 

Malzeme Giderleri 12.000 TL 

Ulaşım ve Konaklama 20.000 TL 

TOPLAM 35.000 TL 
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Sponsorluk Paketleri  

 

1. Platin Sponsorluk 

 

Platin Sponsorluk, UYARI Takımı POYRAZ Ekibi’nin en önemli ve ihtiyaç duyduğu 

sponsorluk paketidir. Platin Sponsor olan firmanın logosu, yurtiçinde ve yurtdışındaki tüm 

etkinliklerde ve olası tüm tanıtımlarda Platin Sponsor adı altında bulunma hakkına sahiptir. 

Hava aracının üstünde  firmanın logosu bulunacaktır . Ayrıca, tüm etkinliklerde ve olası tüm 

tanıtımlarda her zaman için öncelik Platin Sponsor’a aittir.  UYARI Takımı POYRAZ 

Ekibi’nın Platin Sponsor’u olma bedeli, takımın toplamda 20.000 TL ve üstü tutar kadar 

ihtiyaçların karşılanmasıdır.  

2.  Altın Sponsorluk 

Altın Sponsorluk UYARI Takımı POYRAZ Ekibinın ikinci önemli sponsorluk paketidir. Altın 

Sponsor olan firmaların sayısı birden fazla olabilir. Altın Sponsor olan firmalar, yurtiçi ve 

yurtdışı organizasyonlarda, Platin Sponsordan sonra yer alacaktır. Altın Sponsor olan firmalar, 

yer alacakları tanıtımlarda Altın Sponsor adı altında bulunma hakkına sahiptir. Poyraz Ekibinin 

Altın Sponsoru olma bedeli, takımın toplamda 15.000-20.000 TL arasındaki tutar kadar 

ihtiyaçların karşılanmasıdır. 

3.  Gümüş Sponsorluk  

Gümüş Sponsorluk, UYARI Takımı POYRAZ Ekibi’nın üçüncü önemli destek kaynağıdır. 

Gümüş Sponsor olan firmaların sayısı birden fazla olabilir. Gümüş Sponsor olan firmalar, 

yurtiçi ve yurtdışı organizasyonlarda, Altın Sponsor’dan sonra yer alacaktır. Gümüş Sponsor 

firmalar, yer alacakları tanıtımlarda Gümüş Sponsor adı altında bulunma hakkına sahiptir. 

Poyraz Ekibinin Gümüş Sponsor’u olma bedeli, takımın toplamda 10.000TL-15.000 TL   

arasındaki tutar kadar ihtiyaçların karşılanmasıdır. 

4. Bronz Sponsorluk 

Bronz Sponsoru firmalar UYARI Takımı POYRAZ Ekibi’nın dördüncü önemli destek 

kaynaklarıdır. Bronz Sponsor firmaların sayısı birden fazla olabilir. Bronz Sponsor firmalar, yer 

alacakları tanıtımlarda Bronz Sponsor adı altında bulunma hakkına sahiptir. Poyraz Ekibinin 

Bronz Sponsor’u olma bedeli, takımın toplamda 5.000-10.000 TL arası ihtiyaçların 

karşılanmasıdır. 

5. Normal  Sponsorluk 

Normal Sponsor’u olan firmalar UYARI Takımı POYRAZ Ekibi’nın   beşinci destek 

kaynaklarıdır. Normal Sponsor firmaların sayısı birden fazla olabilir. Normal Sponsor firmalar, 

yer alacakları tanıtımlarda Normal Sponsor adı altında bulunma hakkına sahiptir. Poyraz 

Ekibinin Normal Sponsor’u olma bedeli, takımın toplamda 5.000 TL ve altı  masraflarının 

karşılanmasıdır. 

 

 



5. Neden Sponsor Olmalısınız?  

 

 

“Platin,  Altın, Gümüş ve Bronz dışındaki sponsorluk paketlerimiz 

kapsamındaki paketlerimizden  birisine ait olan sponsorlarımızın sahip olacağı haklar; 

verdikleri desteğin maddi değeri yukarıdaki tabloda nerede yer alıyorsa o şekilde 

belirlenecektir.” 

 Vizyonu, bir dünya üniversitesi olarak gelişmesini sürdürmek; misyonu ise, evrensel 

bilimi, teknolojik gelişmeleri, topluma doğrudan katkı sağlayan projeleri ön plana 

alan, ülkenin sınırları içine sıkışmadan dünyada yarışan bir araştırma üniversitesi 

olarak eğitim, öğrenim, araştırma ve geliştirme etkinliklerini sürdürmek olan İstanbul 

Teknik Üniversitesi’nde doğru şekilde tanınacaksınız. 

 Uluslararası alanda saygı gören AIAA, AAS, CNES, LEEM gibi üst düzey kurumların 

düzenlediği etkinliklerde doğru şekilde tanınacaksınız. Ayrıca bu etkinliklerde önemli 

rol oynayan NASA, ESA gibi kurumlar tarafından da tanınırlığınız artacak. 

 

 Türkiye’de mühendislik adaylarının üretkenliğine katkı sağlayarak ülkemizin 

gelişimine verdiğiniz önemi bir kez daha göstermiş olacaksınız. 

 Üniversite çapında katılımı yüksek gerçekleştirdiğimiz etkinlikler ile mühendis 

adaylarına kendinizi daha iyi tanıtacaksınız. 

 

 Ülkemiz genelinde yapmayı planladığımız Model Uydu, quadrocopter ve diğer 

havacılık teknolojileri ile ilgili etkinlikler ile markanızın tanınırlığını artıracaksınız. 

(Takımımız, kazandığı dünya birinciliği ödülü sonrası; ulusal yazılı ve görsel basında 

oldukça fazla yer almış ve bunlardan bir kısmı bu dosyanın üst sayfalarında “Basında 

Biz” başlığı altında yer almıştır; ayrıca geçtiğimiz senelerde Eskişehir’de yapılan 

Ulusal Havacılık ve Uzay Konferansı’na özel davet ile katılım sağlamıştır.) 

 



 Biz havacılık-uzay teknolojilerinde yarışan üniversite takımlarının arasında marka 

değeri en yüksek takım olmayı hedeflemiş bulunmaktayız. Bununla birlikte 

sürdürülebilir başarıyı hedeflememizle birlikte markalaşmakta olan adımızın 

tanınırlığı da alanımızdaki takımlardan ve diğer takımlardan fazlalaşmakta ve 

sağlamlaşmaktadır. Siz de bizi destekleyerek bu kendinizi mühendis adaylarına daha 

doğru ve süreklilikle aktarabilir ve değerli mühendis adaylarınızın aranıza 

katılmasında bir adım öne geçebilirsiniz. 

 

 

6. Vergi Muafiyeti 

 UYARI Takımı olarak bize yaptığınız desteklerinizi İTÜ-Vakfı üzerinden 

yaptığınız takdirde, Gelirler Vergisi Kanunu’nun 89. Maddesinin 4. Bendi* gereğince bu 

ödediğiniz miktarın tamamını gider olarak gösterip vergiden düşebilirsiniz. 

 İTÜ Vakfı vergiden muaf bir vakıftır. Yaptığınız bağış karşılığı Bağış Makbuzu alarak 

ilgili kanundan      yararlanabilirsiniz. 

 İTÜ Vakfı Hesap Bilgileri: 

 Hesap Adı   :   İTÜ VAKFI 

 BANKA – ŞUBE  :   VAKIFBANK, OSMANBEY Şb. 

 IBAN   :   TR38 0001 5001 5800 7294 0140 71 

 AÇIKLAMA**  :   ``UYARI TAKIMI – POYRAZ EKİBİ IHA  PRJ. BAĞIŞI ``  

*  Genel ve özel bütçeli kamu idareleri, il özel idareleri, belediyeler, köyler ile kamu yararına çalışan dernekler ve Bakanlar 

Kurulunca vergi muafiyeti tanınan vakıflara yıllık toplamı beyan edilecek gelirin % 5'ini (kalkınmada öncelikli yöreler için % 

10'unu) aşmamak üzere, makbuz karşılığında yapılan bağış ve yardımlar. 

** Açıklama kısmı muhakkak yukarıda belirtildiği şekilde yahut bu açıklamayı içerecek şekilde 

yapılmalıdır. 

 

 


